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Segmenti Milot - Lezhe Degezimi Manati (Sh 1)

Segmenti B. Curri - Q. Morine Sopot (Sh22)

Segmenti Lezhe - Shkoder Degezimi Torovice (Sh 1)
F.Montim shtylle konike , LED me nje krahe perfshi baterine dhe panelin 
fotovoltaik perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem.

F.Montim shtylle konike, LED me nje krahe perfshi baterine dhe panelin 
fotovoltaik perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem.

F.Montim shtylle konike, LED me nje krahe perfshi baterine dhe panelin 
fotovoltaik perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem.



Piketa fillimit Piketa mbarimit

55 4+400 5+100

33 9+150 9+450

14 18+300 18+465


